
Siegerehrungsliste

17.05.15 Agility-Turnier in Harthausen

17.Mai.2015Druckdatum:

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Frank Witte

Gesamt-
fehler:

A1 Small

m/s

ARMSTER, Alexander - SV - SV OG Speyer/Dudenhofen - 12323107

"Bo" Ratnappers Born To Be Wild (Parson Russell Terrier) (A1 Small) - 11974/1
39,00 s V5,00 4,28 m/s1101.

Es  ist 1 Starter im "A1 Small" gestartet.

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Frank Witte

Gesamt-
fehler:

A1 Large

m/s

KRAUSE, Monika - DVG - HSV Leverkusen - 151926

"Anjo" Like a Bolt from the Blue Ayo (Border Collie) (A1 Large) - 170474/0
47,73 s SG10,00 3,50 m/s82.

SCHWAB, Birgit - swhv - HSV Harthausen - 20800541

"Ronja" Honey Bee of Red Rose Farm (Australian Shepherd) (A1 Large) - K-13/359
47,46 s V5,00 3,52 m/s1131.

Es  sind 7 Starter im "A1 Large" gestartet.

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Gabi Witte

Gesamt-
fehler:

A2 Small

m/s

DOLL-SCHWEICHLER, Iris - swhv - PHC KA-Knielingen - 51000989

"Lino" Avelino from the Beauty Bats (Papillon) (A2 Small) - K-12/1979
49,09 s SG10,00 3,56 m/s1153.

LINDEMANN, Jan - swhv - HF Wörth - 51001070

"April" April from the Beauty Bats (Papillon) (A2 Small) - K-13/007
43,74 s V20,00 4,00 m/s142.

ZIRKEL, Saskia - HSVRM - HSV Teamwork BW - 23171

"Maya"  (Jack Russell Terrier) (A2 Small) - k/000011
40,89 s V10,00 4,28 m/s161.

Es  sind 3 Starter im "A2 Small" gestartet.

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Gabi Witte

Gesamt-
fehler:

A2 Medium

m/s

SCHWEICKERT, Bettina - swhv - PHC KA-Knielingen - 51000947

"Penny Lane"  (Mini Australian Shepherd) (A2 Medium) - K-13/343
42,63 s V20,00 4,11 m/s202.

SPRINZ, Max - DVG - HTG Filder - 178661

"Emma"  (Foxterrier) (A2 Medium) - K-14/122
40,67 s V10,00 4,30 m/s971.

Es  sind 5 Starter im "A2 Medium" gestartet.
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Siegerehrungsliste

17.05.15 Agility-Turnier in Harthausen

17.Mai.2015Druckdatum:

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Gabi Witte

Gesamt-
fehler:

A2 Large

m/s

STANGIER, Ulf - swhv - Agility HSZ Hockenheim - 42900070

"Henry"  (Border Collie) (A2 Large) - K/000408
53,62 s V30,00 3,26 m/s283.

DIESSNER, Jan - DVG - HSV Fetzige Hund´ - 180205

"Prada"  (Holl. Schäferhund) (A2 Large) - 170950/0
40,20 s V20,00 4,35 m/s312.

WIEBER, Ariane - swhv - VdH Westhausen - 142400459

"Tequila" Tequila Rose of Shamrock Field (Border Collie) (A2 Large) - K-15/026
35,20 s V10,00 4,97 m/s331.

Es  sind 14 Starter im "A2 Large" gestartet.

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Frank Witte

Gesamt-
fehler:

A3 Small

m/s

SCHWEICKERT, Bettina - swhv - PHC KA-Knielingen - 51000947

"Pebbles"  (Jack Russell Terrier) (A3 Small) - K-10/051
37,75 s V30,00 4,56 m/s383.

WAGNER, Ralf - swhv - VfH Kandel - 50500932

"Nora" Nixe Black Princess Hartich (Sheltie) (A3 Small) - K-11/2611
37,53 s V20,00 4,58 m/s452.

BAUER, Valentina - swhv - VdH Löchgau - 71300927

"Tippi" Tippi of Summergarden (Sheltie) (A3 Small) - K-11/2054
33,53 s V10,00 5,13 m/s361.

Es  sind 10 Starter im "A3 Small" gestartet.

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Frank Witte

Gesamt-
fehler:

A3 Medium

m/s

WITTE, Gabi - swhv - HF Otterstadt - 21700794

"Izzie" Alexis vom Schmugglerpfad (Mudi) (A3 Medium) - K-10-387
37,56 s V30,00 4,58 m/s503.

FRIESEL, Nadine - swhv - CC Malsch - 52600069

"Kiwi" Firefly Kiwi from Thircan´s Dream (Sheltie) (A3 Medium) - K- 12/548
33,55 s V20,00 5,13 m/s552.

SCHÜTZ, Petra - swhv - VdH Eggenstein-Leopoldshafen - 50200383

"Ash" Ash of Cattle Drover (Austr. Cattle Dog) (A3 Medium) - K- 10/1083
32,41 s V10,00 5,31 m/s561.

Es  sind 11 Starter im "A3 Medium" gestartet.

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Gabi Witte

Gesamt-
fehler:

A3 Large

m/s

KRAUSE, Monika - DVG - HSV Leverkusen - 151926

"Taglu" Taglu vom Rehgebirge (Border Collie) (A3 Large) - 150098/3
37,35 s V30,00 4,61 m/s633.

KRAMER, Claudia - swhv - HSF Saarbrücken - 13000002

"Bella"  (Mischling) (A3 Large) - K-14/704
36,58 s V20,00 4,70 m/s912.

SCHÜTZ, Petra - swhv - VdH Eggenstein-Leopoldshafen - 50200382

"Ante" Boyd`s Bullriding Ante (Australian Kelpie) (A3 Large) - K - 12/1980
35,12 s V10,00 4,90 m/s831.

Es  sind 29 Starter im "A3 Large" gestartet.
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Siegerehrungsliste

17.05.15 Agility-Turnier in Harthausen

17.Mai.2015Druckdatum:

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Frank Witte

Gesamt-
fehler:

Jumping 3 Small

m/s

KIES, Michael - HSVRM - HSF Gensingen - 31447

"Leo" Crazy Cremlin`s Quinta Leonie (Löwchen) (A3 Small) - K / 003530
37,86 s V5,86 4,23 m/s403.

SCHWEICKERT, Bettina - swhv - PHC KA-Knielingen - 51000947

"Pebbles"  (Jack Russell Terrier) (A3 Small) - K-10/051
35,49 s V20,00 4,51 m/s382.

WAGNER, Ralf - swhv - VfH Kandel - 50500932

"Nora" Nixe Black Princess Hartich (Sheltie) (A3 Small) - K-11/2611
35,31 s V10,00 4,53 m/s451.

Es  sind 10 Starter im "Jumping 3 Small" gestartet.

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Frank Witte

Gesamt-
fehler:

Jumping 3 Medium

m/s

ZAHN, Heidi - swhv - ahk Rastatt - 52100015

"Rosie" Heather of Summerfield (English Springer Spaniel) (A3 Medium) - K-10/1126
31,56 s V5,00 5,07 m/s533.

WITTE, Gabi - swhv - HF Otterstadt - 21700794

"Izzie" Alexis vom Schmugglerpfad (Mudi) (A3 Medium) - K-10-387
35,95 s V20,00 4,45 m/s502.

FRIESEL, Sabrina - swhv - CC Malsch - 21701169

"Pepsi"  (Mischling) (A3 Medium) - K-10/853 ; 11764/1
35,82 s V10,00 4,47 m/s891.

Es  sind 11 Starter im "Jumping 3 Medium" gestartet.

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Gabi Witte

Gesamt-
fehler:

Jumping 3 Large

m/s

KRAUSE, Monika - DVG - HSV Leverkusen - 151926

"Taglu" Taglu vom Rehgebirge (Border Collie) (A3 Large) - 150098/3
32,87 s V30,00 4,87 m/s633.

SCHMITT, Pia - swhv - Agility HSZ Hockenheim - 42900059

"Tiffany" Tiffany vom Skuddenhof (Border Collie) (A3 Large) - K/000403
32,77 s V20,00 4,88 m/s662.

BERNDT, Teresa - swhv - VdH Westhausen - 142400456

"Eddy" Eddy von der Mühlbachquelle (Border Collie) (A3 Large) - K-12/666
31,94 s V10,00 5,01 m/s651.

Es  sind 29 Starter im "Jumping 3 Large" gestartet.

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Frank Witte

Gesamt-
fehler:

Spiel (A1+A2) Small

m/s

ZIRKEL, Saskia - HSVRM - HSV Teamwork BW - 23171

"Maya"  (Jack Russell Terrier) (A2 Small) - k/000011
34,22 s V5,00 4,18 m/s163.

LINDEMANN, Jan - swhv - HF Wörth - 51001070

"April" April from the Beauty Bats (Papillon) (A2 Small) - K-13/007
35,78 s V0,00 4,00 m/s142.

ARMSTER, Alexander - SV - SV OG Speyer/Dudenhofen - 12323107

"Bo" Ratnappers Born To Be Wild (Parson Russell Terrier) (A1 Small) - 11974/1
31,03 s V0,00 4,61 m/s1101.

Es  sind 4 Starter im "Spiel (A1+A2) Small" gestartet.
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Siegerehrungsliste

17.05.15 Agility-Turnier in Harthausen

17.Mai.2015Druckdatum:

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Frank Witte

Gesamt-
fehler:

Spiel (A1+A2) Medium

m/s

SPRINZ, Max - DVG - HTG Filder - 178661

"Emma"  (Foxterrier) (A2 Medium) - K-14/122
32,08 s SG10,00 4,46 m/s973.

KREHER, Kerstin - swhv - HF Otterstadt - 21701038

"Ideal" Csodavirág Ideál (Mudi) (A2 Medium) - K-10/720
33,75 s V5,00 4,24 m/s982.

LEIBIG, Karl-Josef - swhv - Agility HZV Hockenheim e.V - 42900036

"Remus"  (Mischling) (A2 Medium) - K-13/351
38,34 s V0,34 3,73 m/s171.

Es  sind 6 Starter im "Spiel (A1+A2) Medium" gestartet.

Startername, Verein:

Hundename, Rasse
Startnr Zeit

Wert-
noteRang

Richter: Gabi Witte

Gesamt-
fehler:

Spiel (A1+A2) Large

m/s

DIESSNER, Jan - DVG - HSV Fetzige Hund´ - 180205

"Prada"  (Holl. Schäferhund) (A2 Large) - 170950/0
28,47 s V0,00 5,02 m/s313.

BRUININGS, Ulrike - swhv - 1. PHV Karlsruhe - 50701148

"Katu" Flaming Angels Umbral Shadow (Australian Shepherd) (A2 Large) - K-12/1525
27,30 s V0,00 5,24 m/s322.

WIEBER, Ariane - swhv - VdH Westhausen - 142400459

"Tequila" Tequila Rose of Shamrock Field (Border Collie) (A2 Large) - K-15/026
25,06 s V0,00 5,71 m/s331.

Es  sind 21 Starter im "Spiel (A1+A2) Large" gestartet.
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